UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNÓLOGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  - EDITAL 19/2023

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e Tecnológico – Escola Técnica de Saúde, torna público, o

resultado do deferimento das inscrições do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE QUADRO DE

RESERVA DE BOLSISTA(S) PARA FUNÇÃO DE PROFESSOR NO PROGRAMA  MULHERES MIL - EDITAL 19/2023.

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

1.  ***100.604** Deferido -

2.  ***928.727** Indeferido

Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

3.  ***874.514** Indeferido

Em desacordo com Item 5.4 – Inexatidão ou irregularidade de

informações

-

4.  ***588.104** Deferido -

5.  *** 737.494** Indeferido Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

6.  ***481.744** Deferido

-

7.  ***014.574** Indeferido Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos íinimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

8.  ***973.194** Deferido -

9.  ***575.544** Deferido -

10.  ***764.674** Deferido -

11.  ***152.564** Deferido  -

12.  ***920.034** Deferido -

13.  ***327.484** Indeferido Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

14.  ***793.784** Deferido

-

15.  ***868.543** Indeferido Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

16.  ***060.604** Deferido -

17.  ***078.454** Deferido -

18.  ***569.614** Deferido -

19.  ***366.924** Deferido -

20.  ***541.094** Deferido -

21.  ***676.554** Deferido -

22.  ***014.074** Deferido -

23.  ***591.384** Deferido -

24.  ***976.783** Deferido -

25.  ***532.534** Deferido -

26.  ***211.764** Deferido -

27.  ***654.674** Deferido -

28.  ***694.464**
Indeferido

Em desacordo com o Item 5.2
Ficha de inscrição (anexo II), Tabela de pontos (Anexo IV)

29.  ***398.904** Deferido -

30.  ***827.124** Deferido -

31.  ***817.405** Deferido -

32.  ***824.304** Deferido

-

33.  ***315.034** Indeferido Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

34.  ***685.054** Deferido -

35.  ***699.254** Deferido  -

36.  ***200.794** Indeferido Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

37.  ***053.034** Deferido -

38.  ***042.113** Indeferido Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

39.  ***316.454** Deferido -

40.  ***158.523** Deferido  -

41.  ***463.954** Indeferido -

42.  ***565.734** Indeferido Em desacordo com Item 5.2

Ficha de inscrição (anexo II) , Tabela de pontos (Anexo IV)

43.  ***893.404** Deferido  -

44.  ***087.634** Deferido

-

45.  ***723.984** Indeferido  Em desacordo com Item 5.2

Letra e – Termo de compromisso para o caso de servidor interno

46.  ***673.494** Indeferido  Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

47.  ***429.194** Deferido  -

48.  ***412.154** Deferido  -

49.  ***433.454** Indeferido  Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

50.  ***837.904** Deferido -

51.  ***121.287** Deferido -

52.  ***107.874** Deferido  -

53.  ***754.774** Deferido  -

54.  ***669.104** Deferido

-

55.  ***422.104** Indeferido Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

56.  ***988.997** Indeferido Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

57.  ***749.394** Indeferido  Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

58.  ***316.454** Deferido -

59.  ***798.644** Deferido  -

60.  ***457.004** Deferido  -

61.  ***660.914** Deferido  -

62.  ***065.248** Deferido  -

63.  ***510.124** Deferido  -

64.  ***767.244** Deferido -

65.  ***234.963** Indeferido  Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

66.  ***404.594** Indeferido  Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

67.  ***561.126** Indeferido Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

68.  ***790.164** Deferido  -

69.  ***875.614** Deferido  -

70.  ***835.044** Deferido  -

71.  ***687.334** Deferido  -

72.  ***279.534-29 Deferido  -

73.  ***659.174** Indeferido  Em desacordo com Item 5.2

Ficha de inscrição (anexo II) , Tabela de pontos (Anexo IV)

74.  ***246.284** Deferido -

75.  ***826.372** Deferido  -

76.  ***927.474** Indeferido  Em desacordo com Item 5.4

Inexatidão ou irregularidade de informações

77.  ***875.184** Deferido -

78.  ***825.334** Deferido  -

79.  ***027.894** Indeferido -

80.  ***265.464** Deferido  -

81.  ***427.414** Indeferido  Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

82.  ***707.674** Indeferido  Em desacordo com Item 4.0 – Das vagas e Requisitos Mínimos

Quadro 2 – Experiência de 02 anos na docência.

83.  ***737.154** Deferido  -

84.  ***247.944** Deferido  -

85.  ***064.024** Indeferido  Em desacordo com Item 5.2

Ficha de inscrição (anexo II) , Tabela de pontos (Anexo IV)

86.  ***016.454** Deferido  -

87.  ***826.644** Deferido  -

88.  ***012.394** Deferido  -

89.  ***302.946** Deferido  -

90.  ***508.104** Deferido -

91.  ***963.114** Deferido  -

92.  **207.774** Indeferido

Em desacordo com Item 5.2

Ficha de inscrição (anexo II) , Tabela de pontos (Anexo IV)

93.  ***809.394** Deferido  -

94.  ***288.674** Deferido

João Pessoa,  25 de setembro de 2023.

Profa.:Dra.: Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Diretora do Centro Profissional e Tecnológico

CPT/ ETS/UFPB

.